
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Płock, dnia 31 stycznia 1994r. Nr 1Poz. 1 - 12

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

1 - Rozporządzenie Nr 54/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 13 grudnia 1993r. w spra
wie wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwi
erzęcych.

2 - Rozporządzenie Nr 55/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 13 grudnia 1993r. w spra
wie wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwi
erzęcych.

3 - Rozporządzenie Nr 56/93 Wojewody Pło
ckiego z dnia 13 grudnia 1993r. w spra
wie wygaśnięcia zaraźliwych chorob zwi
erzęcych.

4 - Rozporządzenie Nr 1/94 Wojewody Płoc
kiego z dnia 3 stycznia 1994r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzę
cych.

5 - Rozporządzenie Nr 2/94 Wojewody Płoc
kiego z dnia 3 stycznia 1994r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierzyny łownej.

OBWIESZCZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

6 - Obwieszczenie Wojewody Płockiego z d-
nia 31 grudnia 1993r. w sprawie ogło
szenia wykazu obowiązujących na tere
nie województwa płockiego aktów prawa 
miejscowego wydanych przez Wojewodę 
Płockiego w okresie od 1 stycznia 199 Ir. 
do 31 grudnia 1993r.

7 - Obwieszczenie Wojewody Płockiego z d-
nia 25 stycznia 1994r. w sprawie sprosto 
wania błędów w zarządzeniu Nr 6/93 Ku
ratora Oświaty w Płocku z dnia 22 listo
pada 1993r. w sprawie określenia obwo

dów publicznych szkół podstawowych w 
województwie płockim.

8 - Obwieszczenie Wojewody Płockiego z dn
ia 25 stycznia 1994r. w sprawie sprosto
wania błędu w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Wojewodą Płockim a Prezyde
ntem Miasta Płocka z dnia 22 paździer
nika 1993r.

UCHWAŁY RAD GMIN

9 - Uchwała Nr XXII/179/93 Rady Gminy w
Słubicach z dnia 16 grudnia 1993 r. w 
sprawie oceny zmian w zagospodarowa
niu przestrzennym wynikających z rea
lizacji planów ogólnych zagospodarowa
nia przestrzennego gminy i wsi gminnej 
Słubice oraz wsi Juliszew zatwierdzo
nych uchwałą Nr 15/III/88 b. Gminnej 
Rady Narodowej w Słubicach i stanu 
aktualności tych planów.

10 - Uchwała Nr 16I/XXVI/93 Rady Gminy
w Słupnie z dnia 5 listopada 1993r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia 
planu uproszczonego budownictwa mi
eszkaniowego we wsi Gulczewo Nowe.

11 - Uchwała Nr 162/XXVI/93 Rady Gminy
w Słupnie z dnia 5 listopada 1993 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia 
planu uproszczonego budownictwa mi
eszkaniowego we wsi Słupno-Krzelewo.

12 - Uchwała Nr 123/XXX/93 Rady Gminy
w Staroźrebach z dnia 29 października 
1993r. w sprawie zatwierdzenia zmiany 
fragmentu planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego terenu za
budowy jednorodzinnej (działka nr 1145 
-1 kompleks) w Staroźrebach gm. Sta
roźreby oraz przedłużenia ważności 
działnia tegoż planu do czasu pełnej Je
go realizacji dotyczącej I - go kompleksu 
działek budowlanych.

A
Bibl. Jagiell

1994 CEO-



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 1,2,3

Poz. 1

ROZPORZĄDZENIE Nr 54/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 13 grudnia 1993r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69. 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77,poz.673 z późn 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wściek
lizną obejmujący miejscowości: Leśniewice, 
Lisica, Strzałki, Osada, Ruszków, Lipa i Sal
ki gminy Gostynin oraz ulica Kolonia miasta 
Gostynin jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 18/92 Woje
wody Płockiego z dnia 21 grudnia 1992r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób zwi
erzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powie m Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Kie 
równików! Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

z dnia 13 grudnia 1993r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z póź. 
zm.) zarządza się co następuje;

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wściek
lizną obejmujący miejscowości: miasto Gą
bin, Czermno, Kępina, Plebanka, Strzemiesz 
no, Okolusz, Topólno, Lipińskie, Kamień 
Nowy, Kamień Stary, Guzew, Koszelew, Gra
bie Nowe i Grabie Polskie gm. Gąbin oraz 
Zofiówka, Gorzewo-Piaski i Koszelówka gm. 
Łąck jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 39/93 Wo
jewody Płockiego z dnia 20 września 1993r. 
w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Kie 
równikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 3

Poz. 2

ROZPORZĄDZENIE Nr 55/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

ROZPORZĄDZENIE Nr 56/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 13 grudnia 1993r.



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 4

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z póź. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wściek
lizną obejmujący miejscowości: Jeżewo, 
Trzciana, Duninów Nowy, Duninów Stary, 
Wola Brwileńska, Brwilno Dolne i Soczewka 
gm. Duninów Nowy: Gorzewo, Białe. Klusek 
Lucień i Emilianów gm. Gostynin oraz Sen- 
deń Mały gm. Łąck jest wolny od tej choroby

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 41/93 Wo
jewody Płockiego z dnia 23 września 1993r. 
w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Woj ewództwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 4

ROZPORZĄDZENIE Nr 1/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 3 stycznia 1994r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych ( Dz.U. Nr 77, poz. 673 z 
późn.zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako obszar zapowietrzony wście 
klizną teren miejscowości Łubki Stare gm. 
Bulkowo - zwany dalej "obszarem zapowiet
rzonym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Sochocin Badurki, 
Łubki Nowe i Słupca gm. Bulkowo oraz No
wa Wieś, Ostrzykówek, Zdziar Mały i Zdziar 
Wielki gm. Staroźreby - zwany dalej obsza
rem zagrożonym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania 
kotów aż do odwołania.
Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, któ
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 
kagańcach i na smyczy.

§ 4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy. Zwierzęta, u których 
stwierdzono objawy wzbudzające podejrze
nie wścieklizny należy natychmiast izolować 
od innych zwierząt i zgłosić do najbliższej 
Przychodni dla Zwierząt, Posterunku Policji, 
Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku, tel. 62-26-03.

§ 5
Wyprowadzanie (wynoszenie) psów 1 kotów 

z obszaru zapowietrzonego i z obszaru zag
rożonego dopuszczalne jest tylko za zezwo
leniem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu (szcze
pieniu) lub ubojowi zwierząt dotkniętych 
wścieklizną i podejrzanych o wściekliznę.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 5

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub po - 
chodzących z odstrzału sanitarnego może 
być dokonane Jedynie w obecności państwo
wego lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znaj
dowały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o 
wściekliznę, jak również wszystkie przedmi
oty, które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi lub podejrzanymi o wściekliznę 
należy oczyścić i odkazić stosownie do za
rządzenia państwowego lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty, co do których nie bę
dą przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu, jak rów
nież psy i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzial
ności karno-administracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927r. tj. karze grzywny 
do 5.000.000 zł.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 5

ROZPORZĄDZENIE Nr 2/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 3 stycznia 1994r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwie
rzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rzą 
dowej administracji ogólnej ( Dz.U. Nr 21, 
poz. 123) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości Łubki Stare gm. 
Bulkowo - zwany dalej "obszarem zapowiet
rzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Sochocin Badurki, 
Łubki Nowe, Słupca gm. Bulkowo oraz Nowa 
Wieś, Ostrzykówek, Zdziar Mały i Zdziar Wie 
Iki gm. Staroźreby - zwany dalej "obszarem 
zagrożonym”.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obsza
rze zagrożonym zakazuje się urządzania po
lowań i odłowów zwierzyny z wyjątkiem po- 
jedyńczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
(głównie zwierząt wykazujących objawy cho
robowe i opuszczających swoje ostoje) wyko
nywanych przez służbę leśną, zarządców lub 
dzierżawców obwodów łowieckich oraz osób 
uprawnionych do wykonywania polowań.

§ 4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zaka
zuje się puszczania luzem psów i kotów oraz 
używania psów przy wykonywaniu odstrzał
ów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub podej-



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz . 6
rżanymi (żywymi lub zabitymi) o wściekliznę 
uprawnieni do wykonywania polowań, służ
ba leśna oraz właściciele lub użytkownicy 
gruntów obowiązani są powiadomić o tym 
Urząd Gminy, Posterunek Policji lub Przy
chodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łow
nych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powin
ny być zabezpieczone przez właściwe nadle
śnictwo w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i dostarczone 
do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących 
z odstrzału sanitarnego może być dokonane 
jedynie w obecności państwowego lekarza 
weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba 
leśna umieści tablice ostrzegawcze z wyraź
nym i trwałym napisem - "uwaga wściekliz
na - wstęp wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do nakazów określo
nych w niniejszym rozporządzeniu podlega 
karze grzywny d- 5.000.000 złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Płocku i obowiązuje do 
czasu wygaśnięcia wścieklizny. Wygaśnię
cie wścieklizny stwierdza Wojewódzki Lekarz 
Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie Jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalcza
niu choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w

Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 6

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 31 grudnia 1993r.

w sprawie ogłoszenia wykazu obowiązu
jących na terenie województwa płockiego 
aktów prawa miejscowego wydanych p- 
rzez Wojewodę Płockiego w okresie od 1 
stycznia 199Ir. do 31 grudnia 1993r.

§ 1

Ogłasza się wykaz obowiązuj ących na te
renie województwa płockiego aktów prawa 
miejscowego wydanych przez Wojewodę Pło
ckiego w okresie od 1 stycznia 199Ir. do 31 
grudnia 1993r., stanowiący załącznik do ob
wieszczenia.

§ 2

W wykazie nie ujęto rozporządzeń o jedno
razowym zastosowaniu lub dotyczących ok
reślonego czasu obowiązywania.

§ 3

Akty prawa miejscowego, o których mowa 
w § 1 nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia wykazu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Załącznik do obwieszczenia 
Wojewody Płockiego z dnia 
31 grudnia 1993r.

Wykaz obowiązujących na terenie wo
jewództwa płockiego aktów prawa 
miejscowego.

1. Rozporządzenie Nr 22/91 Wojewody Płoc
kiego z dnia 18 listopada 199 Ir. w spra
wie uznania miejscowości Soczewka za 
odpowiadającą kryterium umożliwiającym 
wprowadzenie opłaty miejscowej (Dz.Urz. 
Woj. Płockiego Nr 3, poz. 19 z 1992r.),



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 7

2. Rozporządzenie Nr 25/91 Wojewody Płoc
kiego z dnia 16 grudnia 199Ir. zmienia
jące zarządzenie w sprawie podziału wód 
płynących i ustanowienia obwodów lyba- 
ckich (Dz.Urz. Woj. Płockiego Nr 3, poz.22 
z 1992r.),

3. Rozporządzenie Nr 3/93 Wojewody Płock
iego z dnia 17 marca 1992 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 86/77 Wojewody 
Płockiego z dnia 24 września 1977 r. w 
sprawie wprowadzenia obowiązku profila
ktycznego odkażania miejsc gromadzenia 
zwierząt 1 surowców pochodzenia zwierzę
cego (Dz.Urz. Woj. Płockiego Nr 5, poz.60 
z 1992r.),

4. Rozporządzenie Nr 4/92 Wojewody Płock
iego z dnia 16 kwietnia 1992r. w sprawie 
utworzenia wspólnych urzędów stanu cy
wilnego dla następujących gmin: miasta 
Gostynin i gminy Gostynin, miasta Łęczy
ca i gminy Łęczyca, miasta Sierpc i gminy 
Sierpc ( Dz.Urz. Woj. Płockiego Nr 6, poz. 
108 z 1992r.),

5. Rozporządzenie Nr 8/92 z dnia 21 maja 
1992 r. o uznaniu za pomnik przyrody 
(Dz.Urz. Woj. Płockiego Nr 6, poz. 112 z 
1992r.J,

6. Rozporządzenie Nr 12/92 Wojewody Płoc
kiego z dnia 5 sierpnia 1992r. w sprawie 
ewidencjonowania i skupu złomu metali 
kolorowych (Dz.Urz. Woj. Płockiego Nr 8 
poz. 151 z 1992r.),

7. Rozporządzenie Nr 14/92 Wojewody Płoc
kiego z dnia 17 sierpnia 1992r. w sprawie 
uznania miejscowości Łąck za odpowia
dającą kryteriom umożliwiającym wpro
wadzenie opłaty opłaty miejscowej ( Dz. 
Urz. Woj. Płockiego Nr 8, poz. 152 z 1992)

8. Rozporządzenie Nr 37/93 Wojewody Płoc
kiego z dnia 31 sierpnia 1993r. w sprawie 
utworzenia stref ochronnych wokół niek
tórych jezior 1 akwenów województwa pło
ckiego (Dz.Urz. Woj. Płockiego Nr 7, poz. 
85 z 1993r.).

Poz. 7

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 25 stycznia 1993r.

w sprawie sprostowania błędów w treś
ci zarządzenia Nr 6/93 Kuratora Oświaty 
w Płocku dnia 22 listopada 1993r.w spra
wie określenia granic obwodów publicz
nych szkół podstawowych w województ
wie płockim.

Na podstawie § 14 ust.2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 paździer
nika 1990r. w sprawie zasad i trybu wyda
wania oraz rozpowszechniania wojewódz
kich dzienników urzędowych (Dz.U. Nr 71, 
poz.421) ogłasza się co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 6/93 Kuratora Oświaty 

w Płocku z dnia 22 listopada 1993r. w spra
wie określenia granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych w województwie płoc
kim (Dz.Urz. Woj. Płockiego Nr 12, poz. 116 z 
1993r.) dokonuje się sprostowania zaistnia
łych błędów zgodnie z wykazem, stanowią
cym załącznik do niniejszego obwieszczenia.

§ 2
Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem 

podpisania.
§ 3

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzie
nniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Załącznik do obwieszczenia 
Wojewody Płockiego z dnia 
25 stycznia 1994r.

Wykaz poprawek do zarządzenia Nr 6/93 
Kuratora Oświaty w Płocku z dnia 22 lis
topada 1993r. w sprawie określenia gra
nic obwodów publicznych szkół podsta
wowych w województwie płockim.

w § 1:
pkt. la - dopisuje się miejscowość Wojszyce 

Kolonia,
pkt. Id - jest Dęboowa Góra - winno być: Dę

bowa Góra,
pkt.2a - dopisuje się miejscowość Giżyno, 
pkt.2g-jest Kędzieżyn - winno być Kędzie

rzyn,
pkt.3d - skreśla się jeden nr "15"

-jest Gocłowood - winno być: Gocło-



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 7

wo od ....
pkt.4c-jest Łukoszyn, Borki - winno być: 

Łukoszyn Borki,
pkt.4h - Jest Kłobukowo, Patrzę - winno być 

Kłobukowo-Patrze,
-jest Zdziemburz - winno być: Zdzi- 

embórz
- dopisuje się miejscowość: Turza W- 

ielka,
pkt.6a -dopisuje się nazwę:Wola Czerwińska 
pkt.6b-jest Wilkowiec, Wychódzc - winno 

być: Wilkowiec, Wychódżc,
pkt.7b-jest Goszczyno - winno być: Gosz- 

czynno,
pkt.9c - jest Mokrzyk - winno być: Mokrzk, 
pkt.9d - jest cichanowskie - winno być: cie

chanowskie,
pkt. lOc - jest Rogielnice, Rogielniczki - win

no być: Rogienice, Rogieniczki,
pkt. 12c - jest Bieniek - winno być: Bieniew, 
pkt.l3a-jest Natolin Kiemzki - winno być: 

Natolin Kiemozki,
jest Wola Stępkowska - winno być: 
Wola Stępowska

pkt.l4d - jest Sieminice - winno być: Siemi
eniec,

pkt. 14e - jest Wierzynki - winno być: Wierz- 
yki,

pkt. 15a - jest Żurawiec - winno być: Żura- 
wieniec,

pkt. 15c - jest Gołęjewie Starym - winno być: 
Gołębiewie Starym,

pkt. 16 - jest Wola Olszowa - winno być: Wo 
la Olszowa-Parcele,

pkt.l8e - jest Pruszyn - winno być: Pruszcz- 
yn,

pkt.l8f- jest Podgórze Parcela - winno być; 
Podgórze Parcele,

pkt. 18g-jest Archutowo Gromice - winno 
być: Archutowo,

pkt. 19e - jest Dobręnice Małe - winno być: 
Dobrzenice Małe,

pkt.20a - jest Imielinie - winno być: Imielnie 
-jest Błotna - winno być Błota, 

pkt.21c-jest Jastrzębek - winno być: Jast- 
rząbek,

pkt.22a - jest Grożowice - winno być: Groto- 
wlce,

-jest Minich Południe - winno być; 
Mnich Południe,

pkt.22b-jest Kurdów Parcel, Kurdów Wieś 
- winno być: Kurów Parcel, Kurów 
Wieś,

pkt.23b - jest Skrzewach - winno być: Skrze 
szewach,

pkt.24a-jest Rogoszczyn - winno być: Ro- 
gaszyn,

pkt.24b - jest Glślup SK, Konarzewo - winno 

być: Goślub SK, Konarzew, 
pkt.25d - skreśla się miejscowość: Lasocin,

- dopisuje się miejscowości: Woź
niki, Radzanowo Dębniki, Radza
nowo Lasocin,

pkt.25e - dopisuje się do miejscowości Ju- 
ryszewo - nr od 10 do 31, oprócz 
nr 16,

pkt.30b - dopisuje się miejscowość: Trzebuń 
pkt.30d - dopisuje się miejscowości: Ulasze- 

wo, Wyszyna,
pkt.32b - jest Muchnice, Rejmontów - winno 

być: Muchnice Nowe, Muchnice Re 
jmontów,

pkt.32c - jest Kolonia Sjki - winno być: Ko
lonia Sójki,

pkt.33f - dopisuje się miejscowość: Wola Trę 
bska,

pkt.34a - dopisuje się miejscowości: Gójsk, 
Józefowo, Łazy, Mościska,

pkt.35c - jest Wargawak Młoda - winno być: 
Wargawka Młoda,

pkt.36b - jest Jerzewo - winno być Jeżewo, 
pkt.36c-jest Budy Kozibrodzkie - winno 

być: Budy Koziebrodzkie,
pkt.36d - jest Gołacin - winno być: Gołocin, 
pkt.36f - jest Grabkowo - winno być Grabo

wo,
-Jest Pruchniatka - winno być Pró- 
chniatka,

pkt.37b - jest Przemysławów - winno być: P- 
rzemysłów,

pkt.38b - jest Pawlikowlce nr od 1 do 22 - wi 
nno być Pawlikowlce nr od 1 do 12 

-jest Pniewo - winno być: Pniewko, 
pkt.38d - jest Skłudy - winno być: Skłóty, 
pkt.40f - jest Lucieri Murowanka - winno 

być Lucień, Murowanka
pkt.40g - jest Miałkówek Nowy, Lucień Ottó- 

wka - winno być: Miałkówek, Nowy 
Lucień, Ottówka,

pkt.40k - jest Jastrębia Nowa, Jastrębia Sta 
ra - winno być: Jastrzębia Nowa, 
Jastrzębia Stara,

- skreśla się nazwy miejscowości:Li- 
pa, Osada, Strzałki,

pkt.401 - dopisuje się miejscowość; Kozice, 
pkt.41a - jest Orzewce - winno być: Drzewce

- dopisuje się nazwy ulic: Akacjowa, 
S. Charłampowicza, W. Figielskle- 
go, Gościnna, J. Iwaszkiewicza, 
Jagiellończyka, Jaśminowa, Kasz
tanowa, Klonowa, Kolonia, M. Ko
nopnickiej, Lipowa, Z. Nałkows
kiej, B. Prusa, W. Sadownika, K. 
Szydłowiecklego, Wierzbowa, St. 
Wyspiańskiego, S. Żeromskiego 
oraz z gminy Gostynin miejscowo 
ści: Brzozówka, Lipa, Osada, Strza



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 8, 9

łki,
pkt.42f - po słowach Topoli Kątowej" dopi

suje się: i Szkołą Filialną w Janko
wie należy miejscość Karkosy, 

pkt.43c - dopisuje się nazwy ulic; Zachod
nia, Wojska Polskiego,

pkt.46c - dopisuje się nazwy miejscowości: 
Grzybów Dolny, Grzybów Homow- 
ski, Janów Grzybowski,

pkt.46d - jest Janówek - winno być: Jankó- 
wek,

pkt.47a - winno być: Czarneckiego, Genera
ła Berlinga, Kanclerza Zamoyskie
go.

pkt.47c - dopisuje się nazwę ulicy: Nałkow
skiej,

pkt.47f -jest Łubianowa - winno być: Łubi
nowa,
jest Piątkowa - winno być Piątkow
ska,

pkt.47g-jest Kardyna Wyszyńsiego - winno 
być Kardynała Wyszyńskiego, 

pkt.48a-jest H. Sinkie - winno być H. Sien
kiewicza,

pkt.48e-jest Kotwiczą, Piskowa - winno być 
Kotwiczna, Piaskowa,

pkt.48ł - jest: do obwodu Szkoły Podstawo
wej Nr 13 - winno być: do obwodu 
Szkoły Podstawowej Nr 14,

pkt.48o-jest W. Zgenickiego - winno być W. 
Zglenickiego,

- skreśla się nazwę ulicy: Flisacka, 
pkt.48p- dopisuje się nazwę ulicy: Flisacka, 
pkt.48t-jest J. Bytnera "Rudego" - winno 

być: J. Bytnara "Rudego",
-jest Dywzjonu 303 - winno być: Dy 

wizjonu 303.
pkt.23a- dopisuje się nazwę: Czesławów.

Poz. 8

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 25 stycznia 1994r.

w sprawie sprostowania błędu w porozu
mieniu zawartym pomiędzy Wojewodą 
Płockim a Prezydentem Miasta Płocka z 
dnia 22 października 1993r.

Na podstawie § 14 ust.2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 paździer
nika 1990r. w spawie zasad 1 trybu wydawa
nia oraz rozpowszechniania wojewódzkich 
dzienników urzędowych ( Dz.U. Nr 71, poz. 
421) ogłasza się co następuje;

§ 1

W porozumieniu zawartym w dniu 22 pa
ździernika 1993r. pomiędzy Wojewodą Płoc
kim a Prezydentem Miasta Płocka w sprawie 
przekazanie niektórych zadań i kompetencji 
z zakresu administracji rządowej do wyko
nania organom gminy Miasta Płock (Dz.Urz. 
Woj. Płockiego Nr 10, poz. 106 z 1993 r.) do
konuje się sprostowania następujących błę
dów;
1. w § 3 ust.5 datę "1 stycznia 1944r." zas

tępuje się datą”l stycznia 1994r."
2. w § 4 ust.l datę "1 stycznia 1944 r." zas

tępuje się datą 1 stycznia 1994r.

§ 2

Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

§ 3

Obwieszczenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 9

UCHWALA Nr XXII/179/93 
RADY GMINY w SŁUBICACH 

z dnia 16 grudnia 1993r.

w sprawie oceny zmian w zagospodaro
waniu przestrzennym wynikających z re
alizacji planów ogólnych zagospodarowa
nia przestrzennego gminy i wsi gminnej 
Słubice oraz wsi Juliszew zatwierdzonych 
uchwałą Nr 15/III/88 b. Gminnej Rady 
Narodowej w Słubicach w dniu 8 grudnia 
1988r. i stanu aktualności tych planów.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytor
ialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm.) oraz 
art. 12 ust.2 pkt.3 i art. 34 ust.3 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przest
rzennym (t.j. Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989r.) 
oraz § 23 zarządzenia Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z dnia 17 paź
dziernika 1988 r. w sprawie sporządzania 
projektów założeń do miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego, projek-



Str. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 10

tów tych planów oraz kontroli ich realizacji 
(M.P. Nr 30, poz.269).
Rada Gminy w Słubicach uchwala, co nas
tępuje:

§ 1

Przyjmuje się przedstawione przez Zarząd 
Gminy w Słubicach wnioski końcowe wyni
kające z dokonanej oceny realizacji i stanu 
aktualności planów ogólnych zagospodaro
wania gminy i wsi gminnej Słubice oraz wsi 
Juliszew stanowiące załącznik Nr 1* do ni
niejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do podjęcia 
prac nad zmianą planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Słubice sto
sownie do obecnych potrzeb społeczno-gos
podarczych.

§ 3

Do czasu opracowania i zatwierdzenia za
ktualizowanego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego wymienionego w § 2 
lecz nie dłużej niż przez okres 3 lat obowią
zują plany ogólne wsi gminnej Słubice, gmi
ny Słubice oraz wsi Juliszew, zatwierdzone 
uchwałą Nr 15/III/88 b. Gminnej Rady Na
rodowej w Słubicach z dnia 8 grudnia 1988r 
jeżeli nowe przepisy w zakresie gospodarki 
przestrzennej nie ustalą inaczej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Gminy.

§ 5

Traci moc uchwała Nr XIX/151/93 Rady 
w Słubicach z dnia 15 lipca 1993r. w spra
wie przedłużenia okresu obowiązywania pla
nu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy i wsi gminnej Słubice.

§ 6

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Leszek Bedyk

* załączniki pominięto

UCHWAŁA Nr 161/XXVI/93 
RADY GMINY w SŁUPNIE
z dnia 5 listopada 1993r.

w sprawie przystąpienia do sporządza
nia planu uproszczonego budownictwa 
mieszkaniowego we wsi Gulczewo Nowe.

Rada Gminy Słubice działając na podsta
wie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 4 październi
ka 199 Ir. o zmianie niektórych warunków 
przygotowania inwestycji budownictwa mie
szkaniowego w latach 1991 - 1995 oraz o 
zmianie niektórych ustaw ( Dz.U. Nr 103, 
poz.446) uchwala, co następuje:

§ 1

Przystępuje się do opracowania uproszcz
onego planu zagospodarowania przestrzen
nego terenu zabudowy mieszkaniowej we 
wsi Gulczewo Nowe w granicach i programie 
określonym w załączniku mapowym*.

§ 2

Zobowiązuje się zainteresowanych inwes
torów do opracowania planu uproszczonego 
na własny koszt oraz przedstawienie go do 
zatwierdzenia uchwałą Rady Gminy. 
Ustalenia realizacyjne planu winny uwzglę
dniać warunki odpowiednich instytucji i or
ganów opiniujących.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządo
wi Gminy w Słupnie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Płockiego or
az przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Romuald Woźniak

* załącznik pominięto

Poz. 10



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 11, 12

Poz. 11

UCHWAŁA Nr 162/XXVI/93 
RADY GMINY w SŁUPNIE 
z dnia 5 listopada 1993r.

w sprawie przystąpienia do sporządze
nia planu uproszczonego budownictwa 
mieszkaniowego we wsi Slupno-Krzelewo.

Rada Gminy w Słupnie działając na pod
stawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 4 paździe
rnika 1991 r. o zmianie niektórych warun
ków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego wiatach 1991 - 1995 oraz 
o zmianie niktórych ustaw (Dz.U. Nr 103. 
poz.446) uchwala co następuje;

§ 1

Przystępuje się do opracowania uprosz
czonego planu zagospodarowania przestrze
nnego terenu zabudowy mieszkaniowej we 
wsi Słupno na działce Nr 152/1 w granicach 
i programie określonym w załączniku ma
powym*.

§ 2

Opracowany plan podlega zatwierdzeniu 
uchwałą Rady Gminy.
Ustalenia realizacyjne planu winny uwzglę
dniać warunki odpowiednich instytucji i or
ganów opiniujących.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Gminy w Słupnie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podję
cia.

§ 5

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Płockiego 
oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Romuald Woźniak

* załącznik pominięto

Poz. 12

UCHWAŁA Nr 123/XXX/93 
RADY GMINY w STAROŹREBACH

z dnia 29 października 1993r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany frag
mentu planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenu zabudowy 
jednorodzinnej (działka Nr 1145 -1 kom
pleks) w Staroźrebach gm. Staroźreby or
az przedłużenia ważności działania tegoż 
planu do czasu pełnej jego realizacji doty
czącej I-go kompleksu działek budowla
nych.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz.U. Nr 17, poz.99 t.j. z 1989r. z późn 
zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządz
ie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala, 
co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zmianę planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego terenu 
zabudowy jednorodzinnej w Staroźrebach 
obejmującą teren działki Nr 1145 oraz prze
dłuża się ważność planu szczegółowego do
tyczącego I kompleksu działek budowlanych 
do czasu pełnej realizacji.

§ 2

Zmiana szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego terenu zabudowy 
jednorodzinnej obejmuje ustalenia zawarte 
w załącznikach:
1. Zmiana planu szczegółowego zagospoda-



Str. 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 12

rowania przestrzennego terenu zabudowy 
jednorodzinnej dla działki Nr 1145 (I ko
mpleks) w Staroźrebach - rysunek zmiany 
planu w skali 1:500 - załącznik Nr 1*

2. Tekst zmiany planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego terenu zabu
dowy jednorodzinnej dla działki Nr 1145 
(Ikompleks) w Staroźrebach - załącznik Nr 
2*.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządo

wi Gminy Staroźreby.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podję
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY
Ewa Grażyna Dymek

* załączniki pominięto



Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Wo
jewódzkiego w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 09-402 Płock ul. Kolegialna 15 

tel. 62-41-68
Naczelny Redaktor: Krzysztof Olesiejuk

ISSN 0239-8478 Cena zł 6000


